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Przestronne klimatyzowane, dwupokojowe,
mieszkanie 

Typ nieruchomości: MIESZKANIE

Rodzaj transakcji: WYNAJEM

Miejscowość: Lublin

Powierzchnia całkowita: 52 m2

Liczba pokoi: 2

Teresa Mazurek
tel.: 662 010 000

teresa.mazurek@alfahouse.pl

cena: 2 200PLN
Cena za m2: 43 PLN



www.zamieszkajusiebie.pl

Piętro: 2

Balkon TAK

Zapraszamy do wynajęcia komfortowego mieszkania przy ul. Grabskiego w Lublinie. To idealna oferta dla
osób ceniących sobie spokojną okolicę, ale jednocześnie chcących mieć dostęp do wszystkich udogodnień
miasta.
Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z jadalnią i aneksem kuchennym, oddzielonej sypialni,
łazienki, garderoby oraz przedpokoju. Jest w pełni umeblowane i wyposażone we wszystkie niezbędne
sprzęty AGD, w tym lodówkę, płytę indukcyjną, piekarnik, zmywarkę oraz pralkę. W salonie znajduje się
wygodna kanapa, stół z krzesłami oraz telewizor. W sypialni stoi duże łóżko z wygodnym materacem oraz
szafą na ubrania. Łazienka wyposażona jest w kabinę prysznicową oraz WC. Lokal jest klimatyzowany i
znajduje się na drugim piętrze.
Mieszkanie jest bardzo dobrze doświetlone dzięki dużym oknom, co sprawia, że jest przyjemne do
mieszkania przez cały rok. Budynek znajduje się na ogrodzonym terenie z dostępem tylko dla mieszkańców.
Widok z mieszkania nie jest zakłócany przez jakiekolwiek pobliskie budynki.
Osiedle Grabskiego to cicha i spokojna okolica, z dala od zgiełku miasta, jednak jednocześnie z łatwym
dostępem do centrum. W okolicy znajdują się sklepy spożywcze, apteki oraz przychodnie lekarskie. W
pobliżu znajduje się także przystanek autobusowy, z którego można łatwo dostać się do centrum miasta.
Cena najmu wynosi tylko 2200 złotych miesięcznie, a do tego dochodzą jedynie opłaty czynszowe (470 zł) i
media. Oferta jest idealna dla pary lub jednej osoby, która szuka spokojnego i wygodnego mieszkania w
Lublinie.
Jeśli szukasz idealnego miejsca do zamieszkania, to nasza oferta jest dla Ciebie. Zapraszamy do kontaktu i
umówienia się na prezentację mieszkania.

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

Symbol 6/AFH/MW-159 Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 2 200, 00 PLN

Liczba pokoi 2 Rodzaj budynku 2-POKOJOWE

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter]
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